Item, tenet que fuerunt Berthodi Michiez et successive dicti Humberti Calliat titulo quo supra,

Et primo, medietatem cuiusdam casalis domus cum curtina et ochia ibidem contigua indivisis cum dicto confitente juxta viam publicam a partibus venti et jurie, ochiam dicti confitentis et rivum de Treverney a partibus boree et jurie, et domum Petri Clavel a parte lacus.

Item, medietatem unius falcate prati sitam ante domum dictorum Missilliet indivisi cum dicto confitente juxta iter publicum de Verney a partibus jurie et boree, rivum de Treverney a parte lacus, et pratum Petri Besson a parte venti.

Item, unam posam terre sitam en Treverney juxta viam publicam a parte boree, terram Peronete uxoris Francisci Vivent a parte venti, terram dicti confitentis que fuit Jaquete uxoris filii de Trelay a parte jurie, et terram Petri Vuarneir a parte lacus.

Item, unam posam terre sitam en Fougeroz juxta rivum Dulivaz a partibus venti et lacus, rivum de Treverney a parte boree, et terram Petri Besson a parte jurie.

64v Item, medietatem quatuor posarum terre sitarum ultra laz Dulivaz (very clear v) juxta aquam Dulivaz a parte boree, terram dicti confitentis que fuit Humberti Calliat a parte venti, viam publicam a parte jurie, et terram dicti confitentis que fuit Jaquete uxoris fabri (evidently his occupation rather than his surname, see below, where he is *Petrus Bougel, faber*) de Trelay a parte lacus.

Item, medietatem unius pose terre et nemoris site ouz Rafondet indivise cum dicto confitente juxta nemus Petri Besson a parte boree, terram Johannis Lathomi a parte venti, viam publicam a parte jurie, et nemus dicti confitentis a parte lacus.

Item, medietatem quarti unius fossorate terre siti eis (name of lieu-dit likely incomplete) indivisi ? cum dicto confitente pro hereditate ? (uncertain abbreviation, possibly an *h* with a line through it) que fuerunt dicte Jaquete uxoris Petri Bougel fabri de Trelay juxta rivum de Treverney a parte boree, viam publicam a partibus venti et jurie, et dictum rivum a parte lacus. (The passage *pro indiviso cum dicto confitente*, encountered several times in this reconnaissance, is clearly written but perhaps not obvious in its intent. As the other party or parties who share joint tenancy of these parcels are not mentioned, and there seem to be no corresponding descriptions in the other reconnaissances, it may be that this is simply an obscure a way of indicating that these parcels are held jointly by Petrus Galliard and his wife Jaqueta.)

Item, dimidiā posam terre sitam retro Verney juxta terram Petri Besson a parte boree, terram dicti confitentis que fuit Humberti Calliat a parte venti, et pratum dicti Petri Bessons a partibus jurie et lacus.

Item, dimidiā posam terre sitam eis Entoz juxta terram que fuit dicti Humberti Calliat a parte jurie, terram Johannete uxoris Mermeti Mugnerons a parte lacus, terram Petri Vuarneir a parte venti, et terram Johannete uxoris Mermeti Mugnerons a parte boree.

Item, dimdiam fossoratam terre sitam eis Ochetes juxta terram Johannete uxoris Mermeti Mugnerons a parte venti, terram Petri Clavelli a parte boree, pratum Emelline filie quondam Humberti Calliat quodam rivo intermedio a parte lacus, et viam publicam a parte jurie, pro quibus rebus superius confinatis dictus recognoscens pro se et suis quibus supra debere confitetur dictis domino priori et conventui et eorum successoribus predictis pro tanto sibi accensato scelicit viginti quatuor solidos Lausannenses census.

Item, tenet que fuerunt de bonis dicti Perreti Calliat et Berthodi Michiez et successive dicti Humberti Calliat et consequenter Jaqueta filie quondam dicti Humberti Calliat relicte Petri Bougel fabri de Trelay (this seems contradictory, as (1) Jaqueta is later stated to have died before her husband Petrus, who appears as her *usufructuarius*, and (2) Petrus appears to have been alive as recently as 26 nov 1435, while the current reconnaissance itself is dated 11 nov 1435 !—the passage would therefore be more sensible if it said « *uxoris* » rather than « *relicte* ») que fuerunt instantे me dicto commisario in contumacia dicti *Petri Bougel tanquam ususfructuarii* in dictis bonis dicte Jaqueta et administratoris et nomine administratorio liberorum suorum a dicta quondam Jaqueta successorum ad hoc debite citati, dicto domino priori per Nobilem Oliverium Mistralis judicem causarum feudorum dictorum domini prioris et conventus adjudicate et ad manus ipsorum domini prioris et conventus reducte, prout de premissis constat licterā inde super passamento confecta [et] recepta per Michaelem Cristine curiarum domini nostri Sabaudie Ducis juratum 19 oct anno presenti (=19 oct 1435) vigore cuius passamenti ego dictus commissarium nomine dictorum domini prioris et conventus possessionem de dictis bonis adeptus fui corporalem et premissa fuerunt dicto Petro Bougel notificata, postque prefatus dominus prior nomine suo et eius conventus predicti dicto confitenti dicta bona accensavit et abbergavit ad censem instrascriptum et tradidit spacio quindecem annorum die date presensium inchoandorum et eodem termino finiendorum pro censu infrascripto et pro quatuor florenis habitis pro intragio dicte accensacionis, sub tali condicionem quod si aliquis ex liberis dicti Petri Bougel et dicta quondam Jaqueta susceptis infra dictum terminum quindecem annorum super dictis bonis querelaret seu eadem habere vellet, eo tunc dictus confitens ipsa bona relinquere et dimittere teneretur lapso dicto termino prefatis domino priori et conventui vel suis successoribus predictis et infra dictum terminum nullus ex dictis liberis qui dicta bona intrare seu possidere velit, eo tunc dicta accensacio et abbergamentum sit perpetuum, et eadem bona perpetue habeat dictus confitens prout hec omnia latius in quadam licterā inde confecta, recepta, et signata pre me dictum commissarium 26 nov anno presenti (=26 nov 1435), videlicet res et possessiones infrascriptas,

65 Et primo, dimidiam falcatam prati sitam en Melleir juxta pratum Perrete (but elsewhere the wives of Jaquetus Gacon senior and junior are both called Aymoneta !) uxoris Jaqueti Gacon et Emelline filie quondam Humberti Calliat a parte boree, pratum Mermeti Evrardi a parte jurie, pratum Jaquemini Gauteir a parte venti, et pratum Aymonetis de Gland a parte lacus.

Item, medietatem cuiusdam casalis, ochie, et curtine contiguis sitis apud Verney indivisis cum dicto confitente juxta viam publicam a partibus venti et jurie, ochiam dicti confitentis et rivum de Treverney a partibus boree et jurie, et domum Petri Clavel a parte lacus.

Item, medietatem unius falcate prati site ante domum dicti confitentis indivise cum dicto confitente juxta iter publicum de Verney a partibus jurie et boree, rivum de Treverney a parte lacus, et pratum Petri Besson a parte venti.

Item, unam posam terre sitam eis Entoz juxta terram dicti confitentis a parte jurie, terram Johannete uxoris Mermeti Mugneron a parte boree, terram Perreti Fonjallaz a parte lacus, et terram Petri Vuarneir a parte venti.

Item, quartum unius seyturate prati site ouz Praz de la Combetaz juxta terram Petri Clavel a parte lacus, terram Petri Besson a parte jurie, terram Peronete uxoris Francisci Vivent a parte boree, et pratum Petri Besson a parte venti.

Item, unam posam terre sitam en Fussiez juxta terram Petri Clavel a parte jurie, aquam de Fussiez a parte lacus, terram Petri Vuarnier a parte boree, et terram Petri Besson a parte venti.

65v Item, duas posas terre sitas oultre laz Dulivaz juxta terram dicti confitentis a parte boree, viam publicam a parte jurie, nemus dicti confitentis et Petri Clavel a parte venti, et nemus dicti confitentis a parte lacus, in quibus dominus percipere solebat terragium.

Item, medietatem unius pose terre et nemoris site en Rafondet indivise cum dicto confitente juxta nemus Petri Besson a parte boree, terram Johannis Lathomii a parte venti, viam publicam a parte jurie, et nemus dicti confitentis a parte lacus.

Item, dimidiam fossoratam terre sitam ante domum quondam Mondeti Blondel juxta terram Petri Clavel a parte venti, pratum dicti Petri a parte lacus, viam publicam a parte boree, et pratum Petri Besson a parte jurie.

Item, medietatem quarti unius fossorate terre siti eis Oches indivisi cum dicto confitente juxta rivum de Treverney a partibus boree et lacus, et viam publicam a partibus venti et jurie.

Item, unam posam terre sitam devant Verney juxta pratum Aymonetii Mugneir a parte jurie, viam publicam a parte boree, pratum Petri Besson a parte venti, terram dicti confitentis et Peronete uxoris Francisci Vivent a parte lacus, cense pro tanto sibi accensatis 9 solidos Lausannenses et 2 bichetos frumenti ad mensuram Albone, witnesses Michael Cristine notarius, Henricus Besson de Brussins, Johannes Magnyns de Bignins, et Jaquetus Falqueti de Novocastro.

66v Petrus Besson filius quondam Peronodi Besson de Verney habitator de Dulit, 28 jan 1435
Style of the Nativity, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Verney que quondam fuerunt de bonis et hereditate dicti Peronodi Besson eius patris quondam,

Et primo, quoddam casale, ochiam, et ortum contiguos sitis apud Verney juxta terram domini que fuit Humberti Calliat a parte venti, domum et curtinam Johannete filie quondam Mermeti Besson a parte boree, viam publicam tendentem de Verney versus nemus de Rafondet a parte jurie, et terram liberorum Jaquetae filie quondam Humberti Calliat a parte lacus.

Item, tenet quatuor denarios annue pensionis quos annuatim debebat dictus confitens Humberto Calliat pro dicto orto supralimitato, ex empto per ipsum confitentem facto a dicto Humberto Calliat, precio septem solidorum et septem denariorum monete cursibilis prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Nichodum de Ginuliaco 24 apr 1408 in presenti extenta ostensa continetur.

Item, tenet unum morcellum prati qui solebat esse ortus situm prope ortum predictum juxta pratum liberorum Jaquete filie Humberti Calliat a parte lacus, curtinam Johannete filie quondam Mermeti Besson a parte jurie, viam publicam de Verney a parte boree, et pratum dicti confitentis a parte venti, pro medietate cuius morcelli debet dictus confitens heredibus domini Francisci Eximbardi sex denario[s] annue pensionis.

67 Item, duas posas terre sitas en Melluens juxta aquam de la Dulivaz a parte venti, terram Johannete filie quondam Mermeti Besson a parte boree, aquam de Fussiez a parte lacus, et terram que fuit Humberti Calliat a parte jurie.

Item, unam fossoratam vinee sitam en Rechigniard juxta terram Johannete filie quondam Mermeti Besson a parte boree, vineam Petri Clavel a parte venti, vineam Girardi Jacod et Mermeti Mugneron a parte jurie, et vineam Petri Vuarneir a parte lacus.

Item, unam posam terre sitam ouz Boschet alias ouz Grant Pont juxta terram Girardi Jacod a partibus boree et venti, aquam de Fussiez a parte jurie, et viam publicam tendentem de Dulit apud Brussins a parte lacus.

Item, quartum unius seyturate prati site en laz Combetaz juxta terram Petri Clavel a partibus lacus et venti, terram que fuit Humberti Calliat a parte jurie, et pratum liberorum Jaquete filie quondam Humberti Calliat a parte boree.

Item, duos partes unius pose terre site ibidem juxta terram que fuit Humberti Calliat a parte venti, pratum dicti confitentis a parte jurie, terram Francisci Vivent a parte boree, et pratum liberorum predicte Jaquete a parte lacus.

Item, tertium unius pose site eis Entoz juxta terram Perreti Fonjallaz a parte jurie, terram dicti confitentis a parte lacus, viam publicam tendentem de Dulit apud Brussins a parte venti, et terram Johannete filie quondam Mermeti Besson a parte boree.

Item, duas partes unius pose terre site ouz Veil Baptiouz juxta aquam de laz Dulivaz a parte lacus, terram Petri de Dulicio domicelli a parte jurie, terram Petri Galliardi a partibus boree et venti.

Item, dimidiad seyturatam prati sitam retro Verney juxta rivum de Verney a parte jurie, terram que fuit Humberti Calliat a parte lacus, pratum dicti confitentis a parte boree, et pratum Petri Clavel a parte venti.

Item, unam posam terre sitam ouz Pontet juxta pratum heredum Jaqueti Michaelis a parte jurie, terram Peronete uxoris Francisci Vivent a parte lacus, viam publicam tendentem de Dulit apud Verney a parte boree, et terram Petri Vuarneir a parte venti.

Item, dimidiā posam terre sitam en laz Combetaz eis Boverat juxta terram liberorum Petri Vuarneir a parte lacus, terram Petri Gallardi a parte jurie, pratum Petri Clavel a parte boree, et terram Humberti Calliat a parte venti.

Item, unam posam terre sitam en Chirey ? ad terragium domino debitum juxta terram liberorum Petri Vuarneir a partibus lacus et jurie, viam publicam tendentem de Dulit ad Verney a parte boree, et terram dictorum liberorum a parte venti.

67v Item, unam fossoratam ochie sitam ibidem juxta pratum Johannete filie quondam Mermeti Besson a partibus boree et venti, pratum Petri Clavel a parte jurie, et terram dicti confitentis a parte lacus.

Item, unam fossoratam terre sitam eis Oches juxta rivum de Verney a parte boree, viam publicam tendentem de Verney apud Dulit a parte venti, pratum liberorum Petri Vuarneir a parte lacus, et clausum dicti confitentis a parte jurie.

Item, dimidiā posam terre sitam ouz Veil Baptiour ad terragium domino juxta aquam Dulivaz a parte jurie, terram Petri Gallardi a parte lacus, terram que fuit Humberti Calliat a parte boree, et terram Stephani Vuarneir a parte venti.

Item, unam posam terre et tacte sitam retro Dulicium juxta terram Petri de Dulicio a parte boree, aquam Dulivaz a parte venti, terram liberorum quondam Jaquete filie Humberti Calliat a parte jurie, et terram Stephani de Sinarclens a parte lacus.

Item, tertium unius falcate prati site ante domum Petri Gallardi de Verney juxta pratum liberorum Jaquete filie quondam Humberti Calliat a parte boree, pratum dicti confitentis a parte venti, viam publicam de Verney a parte jurie, et rivum de Verney a parte lacus.

Item, unum morcellum prati situm ibidem juxta pratum dicti confitentis a parte boree, pratum Petri Clavel a parte venti, aquam de Verney a parte lacus, et viam publicam de Verney a parte jurie.

Item, tertium unius pose terre site en Daganet ad terragium domino juxta terram Johannete filie quondam Mermeti Besson a parte jurie, terram et tactam Stephani Vuarneir a partibus lacus et boree, et aquam Dulivaz a parte venti.

Item, dimidiā posam terre et tacte sitam in molendino Petri de Dulit in qua situm est molendinum juxta aquam Dulivaz a parte lacus, et terram Petri Galliard a partibus boree, venti, et jurie.

Item, dimidiā posam nemoris sitam ouz Grant Rafondet ad terragium domino juxta nemus Petri Clavel a parte lacus, nemus Aymoneti Mugneir a partibus boree et jurie, et tactam Petri Vuarneir a parte venti.

Item, dimidiā posam terre ad terragium domino sitam inter Duos Rafondet juxta nemus Johannete filie quondam Mermeti Besson et plurium aliorum a partibus jurie et lacus, terram et nemus liberorum quondam Humberti Calliat a parte venti, tactam et nemus Petri Clavel a parte boree.

Item, unam posam cum dimidia nemoris ad terragium domino sitam ouz Petit Rafondet juxta nemus Johannete filie quondam Mermeti Besson a parte lacus, viam publicam tendentem de Verney apud Gland a parte jurie, nemus liberorum quondam Jaquete filie quondam Humberti Calliat a parte venti, et nemus quod fuit Humberti Calliat a parte boree, cense 15 solidos Lausannenses.

68 Item, tenet de bonis et hereditate Perreti Calliat de Verney ex empto per ipsum confitentem facto ab Humberto Calliat videlicet unam seyturatam prati sitam en Roge Praz juxta pratum Francisci Monterod a parte lacus, pratum dicti confitentis et plurium parcianorum a parte jurie, pratum Mermeti Evrardi a parte venti, et aquam de Verney a parte boree, precio decem librarum monete cursibilis, prout in lictera inde super hiis confecta, recepta, et signata per Perretum Bapchie 07 jul 1427 in presenti extenta obstensa continetur.

Item, tenet de dictis bonis et hereditate dicti Perreti Calliat ex empto per ipsum confitentem facto ab Humberto Calliat videlicet unam parvam peciam prati sitam apud Verney ante domum Mugnerii de Verney juxta iter publicum de Verney a parte jurie, rivum de Verney a parte lacus, pratum dicti confitentis a parte boree, et pratum Petri Clavel a parte venti, precio quatuordecem solidorum monete cursibilis prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Perretum Bapchie 12 may 1428 in presenti extenta ostensa continetur, pro quibus rebus superius limitatis dictus recognoscens pro se et suis quibus supra debere confitetur dictis domino priori et conventui et eorum successoribus predictis in deductionem census per dictum quondam Perretum Calliat debiti scelicit novem solidos Lausannenses census.

Item, tenet de bonis et hereditate Agnessone filie quondam Johannodi Baul ex empto per ipsum confitentem facto a Petro Clavel dimidiā posam terre sitam eis Entoz juxta terram Petri Galliardi a parte lacus, terram dicti confitentis a parte jurie, terram Johannete uxoris Mermeti Mugneron a parte boree, et viam publicam tendentem de Dulit apud Brussins a parte venti, precio quadraginta duorum solidorum prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Perretum Bapchie 25 jul 1425 in presenti extenta obstensa continetur.

Item, tenet que fuerunt tam de bonis Berthodi Michiez quam eciam Jaqueti Michiez ex empto per ipsum confitentem facto a Petro Clavel dimidiā falcatam prati sitam retro loz Vuey juxta rivum de Verney a parte jurie, terram dicti confitentis a parte lacus, terram heredum Jaquete filie quondam Humberti Calliat a parte boree, et pratum dicti confitentis a parte venti, precio sex florenorum parviponderis prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Perretum Bapchiez 01 sep 1425 in presenti extenta ostensa continetur.

68v Item, tenet de bonis et hereditate Girardi Missilliet ex permutacione per ipsum confitentem facta cum Petro de Sancto Boneto mugnerio de Verney videlicet unam peciam prati continentem duas partes unius seyturate prati sitam en Verney juxta pratum Johannete uxoris Mermeti Mugnerons a parte jurie, pratum dicti confitentis a parte lacus, viam publicam a parte venti, et aquam de Verney a parte boree, pro una pecia prati continente circa dimidiam seyturatam prati juxta pratum dicti Petri Galliard a parte boree, pratum Johannete uxoris Mermeti Mugneron a parte venti, aquam de Ulivaz (=Dulivaz) a parte jurie, et viam publicam de Verney a parte lacus, prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Perretum Bapchiez 02 may 1418 in presenti extenta ostensa continetur.

Item, tenet de bonis et hereditate Dogni (=Domnpi, Domini) Francisci Eximbardi et que fuerunt per Perretam filiam Mermeti de Cabana recognitis pro sex denariis dicto Dogno Francisco persolvendis, ex accensacione patri dicti confitentis facta per Franciscum Benedicti scelicit unam ochiam sitam en Verney ante domum Johannete filie Mermeti Besson juxta viam publicam a parte boree, pratum dicti confitentis a parte venti, terram Petri Galliardi a parte lacus, et domum dicte Johannete a parte jurie, pro sex denariis heredibus dicti Dogni Francisci scelicit Oliverio Mistralis annis singulis solvendis ut asserit.

Item, tenet de bonis Petri de Dulit ex accensacione dicto confitenti facta per Guilierum de Sinarclens et Stephanum eius filium dimidiam posam vinee (inserted in margin : sitam ouz ... ?) nunc conversam in terram juxta terram dicti confitentis a parte jurie, terram Guilliermi de Sinarclens a parte lacus, viam publicam a parte boree, et terram Petri de Dulicio a parte venti, prout in lictera super hiis confecta et recepta per Perretum Bapchiez et levata per Anthonium de Migerand 01 aug 1433 continetur, et pro qua dimidia posa dictus recognoscens pro se et suis predictis debere confitetur prefatis domino priori et conventui et eorum successoribus predictis scelicit terciam partem unius quarteroni frumenti ad mensuram Nividuni et unum obolum Gebennensem census, witnesses Discretus vir Domnpus Johannes Brossy curatus de Ravona ? et Michael Cristine notarius.

69 Petrus Clavelli (Clavel) de Verney habitator de Dullit, 13 sep 1435 (anno et indicione quibus supra), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Verney que quondam fuerunt de bonis et hereditate Jaqueti Michiel et Agnessone eius uxoris titulo abbergamenti et accensacionis eidem confitenti facte per prefatum dominum Romanimonasterii pro censu infrascripto prout in lictera inde confecta per me dictum notarium et commissarium recepta continetur,

69v Et primo, domum suam cum casali et orto contiguis sitam apud Verney juxta viam publicam a parte venti, russellum a parte boree, casale Humberti Calliat a parte jurie, et pratum Mermeti Mugneron a parte lacus.

Item, unam posam terre sitam en Ravachaux juxta terram Humberti Calliat a parte boree, terram Petri Galliardi a parte venti, pascuam communem a parte jurie, et viam publicam a parte lacus.

Item, ibidem unam posam cum dimidia terre juxta terram Agnessone uxoris Hugonetii
Vuilliaut ? de Vinsel a parte boree, terram Mermeti Evrardi a parte venti, pratum Oliverii
Mistralis a parte jurie, et quendam russellum a parte lacus.

Item, unam posam terre sitam en Vaulx juxta Dullivam a partibus jurie et venti, terram
Mermeti Mugneron a parte lacus, et terram Petri Vuarnierii a parte boree, ad terragium domino.

Item, ouz Praz de laz Forney duas falcatas prati juxta pratum Petri de Dulicio domicelli a
parte boree, pascua communia a parte jurie, russellum de Verney a parte venti, et terram Mermeti
Evrardi a parte lacus.

Item, duas posas cum dimidia terre sitas subtus Verney ad terragium juxta terram Petri
Vuarnierii a parte boree, aquam de la Dullivaz a parte venti, terram que fuit Humberti Calliat a
parte jurie, et terram dicti confitentis a parte lacus.

Item, tertium unius pose terre site en Daganet ad terragium domino juxta terram Petri
Vuarnier a parte boree, terram Mermeti Mugneron a parte venti, terram dicti confitentis a parte
jurie, et terram Petri Galliardi a parte lacus.

Item, ibidem tertium unius pose terre ad terragium domino juxta terram Petri Vuarnierii a
parte boree, terram Mermeti Mugneron a parte venti, terram dicti confitentis a parte jurie, et
terram Mermeti Mugneron a parte lacus.

70 Item, unam posam terre sitam en Fussie juxta terram Petri Galliardi a parte boree,
terram Aymoneti Mugneir a parte venti, terram Petri Vuarnier a parte jujrie, et aquam de Fussiez
a parte lacus.

Item, dimidiad posam terre sitam en la Pala juxta terram que fuit Humberti Calliat a
parte venti, viam publicam a partibus boree et lacus, et terram Petri Vuarnierii a parte jurie.

Item, duas posas nemoris sitas en Grant Rafondet ad terragium domino juxta viam
publicam tendentem de Dullit apud Glans a parte venti, nemus Humberti Calliat a parte boree,
nemus Mermeti Mugneron et dicti confitentis a parte jurie, et nemus Petri Vuarnierii a parte
lacus.

Item, dimidiad posam terre ad terragium domino sitam eis Oches de Vaul Verney juxta
terram Humberti Calliat a partibus boree et venti, aquam de la Dullivaz a parte jurie, et viam
publicam tendentem de Verney apud Glans a parte lacus.

Item, tenet apud Dulit en Rechygniar unam fossoratam vinee juxta vineam dicti
confitentis a partibus boree et venti, vineam Peronete uxoris Francisci Vivent a parte jurie, et
vineam Aymoneti Mugnerii a parte lacus.

Item, dimidiad posam nemoris sitam ouz Grant Rafondet juxta nemus Aymoneti
Mugneir a parte boree, viam publicam tendentem de Dullit apud Glans a parte venti, et nemus
Petri Besson a parte jurie.

Item, unam seyturatam prati sitam en Praz a Voz ? Fornery juxta pratum Mermeti Mugneron a parte venti, pratum Humberti Calliat a parte boree, terram Mermeti Evrardi a parte jurie, et pratum dicti confitentis a parte lacus.

Item, unam posam terre sitam retro domum dictorum Mugneir de Verney ad terragium domino juxta terram Petri Galliardi a partibus jurie et lacus, viam publicam a parte boree, et quendam russellum a parte venti.

Item, tenet titulo quo supra de bonis Agnessone filie quondam Johannodi Baul de Verney uxoris Jaqueti Michiez, res sequentes,

Et primo, ante domum Petri Besson tercium unius pose terre ad terragium juxta terram Mermeti Mugneron a parte boree, viam publicam tendentem versus molendinum de Verney a parte venti, aquam Dullivaz a parte jurie, et viam publicam tendentem de Verney apud Dullit a parte lacus.

Item, medium falcatam prati sitam ante domum Berseti Bertier juxta pratum Mermeti Mugneron a parte boree, viam publicam tendentem apud Dulit a parte venti, pratum confratrie Sancti Spiritus de Brussins a parte jurie, et pratum Johannis Bornant a parte lacus.

70v Item, unam posam terre sitam en Ravachaux juxta pratum Oliverii Mistralis et pascua communia a parte jurie, viam publicam a parte lacus, terram Humberti Calliat a parte venti, et terram Petri Mugnerii a parte boree.

Item, circa dimidiad seyturatam prati sitam apud Verney in qua solebat esse ortus et domus dicti Agnessone juxta viam publicam a parte jurie, terram Petri Galliardi a parte lacus, pratum Peronodi Bessons a partibus boree et venti.

Item, unam posam terre sitam eis Entoz juxta terram Aymonetii Mugneir a parte jurie, terram Perreti Fonjallaz a parte lacus, viam publicam a parte venti, et terram Johannete filie quondam Mermeti Besson a parte boree.

Item, unam posam terre cuius medietas est ad terragium sitam en laz Palaz juxta viam publicam de Dulit a partibus boree et lacus, terram Petri Vuarneir a parte jurie, et rivum de Fussiez a parte venti.

Item, unam posam terre sitam en Fussiez ad terragium juxta viam publicam a parte jurie, aquam de Fussiez a parte lacus, terram Aymonetii Mugneir a parte venti, et terram Petri Galliard a parte boree.

Item, unam posam terre sitam ouz Pontet tercium cuius pose fuit de bonis Perrete de Cabana juxta terram liberorum Petri Vuarneir a parte jurie, terram Petri Bessons a parte lacus, rivum de Fussiez a parte boree, terram Petri Bessons et Petri Galliardi a parte venti, ad terragium domino.

Item, duas partes unius pose terre site en laz Combetaz juxta terram Peronete uxoris Francisci Vivent a parte boree, aquem de Fussiez a parte venti, terram dicti confitentis a parte lacus, terram Petri Galliardi et pratum Petri Bessons a parte jurie.

Item, duas posas terre ad terragium sitas en Daganel juxta terram dicti confitentis a partibus lacus et jurie, terram liberorum Petri Vuarneir a parte boree, aquam Dullivaz et terram dicti confitentis a parte venti.

Item, duodecim denarios Lausannenses census seu annue pensionis eidem confitenti debitos per Girardum Jacod pro una posa terre sita ouz Boschet alias ouz Grant Pont juxta terram Girardi Jacod a parte venti, terram dicti Girardi a parte boree, rivum de Fussiez a parte jurie, et viam publicam a parte lacus.

Item, unam fossoratam vinee sitam en Rechigniard juxta vineam Peronete uxoris Francisci Vivent a parte jurie, vineam Aymonetii Mugneir a parte lacus, et vineam dicti confitentis a partibus venti et boree.

Item, unam fossoratam terre sitam eis Oches juxta tactam Mermeti Evrardi a parte jurie, pratum Petri Besson et Johannete uxoris Mermeti Mugneron a parte lacus, et pratum Petri Galliardi a partibus venti et boree.

Item, modicum terre situm ouz Veil Baptiour juxta terram Petri Galliardi a parte jurie, terram liberorum Petri Vuarneir a partibus lacus et venti, et terram Johannete uxoris Mermeti Mugnerons a parte boree.

Item, dimidiam posam terre et nemoris sitam ouz Petit Rafondet ad terragium juxta nemus Petri Galliardi a parte jurie, nemus dicti Petri [Galliardi ?] et Peronodi Bessons a parte lacus, nemus Johannete uxoris Mermeti Mugneron a parte venti, et nemus Petri Galliardi a parte boree.

71 Item, tercium unius pose terre situm ouz Grand Rafondet juxta nemus Petri Galliardi a parte jurie, nemus dicti confitentis a parte lacus, nemus et aquam Dulivaz a parte boree, et tactam Petri Galliard a parte venti, ad terragium domino.

Item, tercium unius seyturate prati situm en Melleir juxta tactam Petri Bessons a parte lacus, pratum dicti confitentis et Johannete uxoris Mermeti Mugneron a parte jurie, pratum Mugnerii de Verney a parte venti, et pratum Aymonetii de Glans a parte boree.

Item, tenet de bonis Perreti Calliat ex permutacione ut asserit facta per dictum Jaquetum Michiez duas partes unius pose terre site en laz Combetaz juxta terram dicti confitentis que fuit Annessone uxoris Jaqueti Michaelis a parte jurie, terram dicti confitentis que fuit Berthodi Michiez a parte lacus, rivum de Fussiez a parte venti, et terram Peronete uxoris Francisci Vivent a parte boree.

Item, unam fossoratam vinee sitam en Rechigniard juxta vineam dicti confitentis que fuit dicte Annessone a parte boree, vineam Peronete uxoris Francisci Vivent a parte jurie, et vineam Aymonet Mugneir a parte lacus.

Item, ibidem unum morcellum vinee juxta vineam Petri Bessons a parte boree, vineam dicti confitentis que fuit dicte Annessone a parte venti, vineam dicte Peronete a parte jurie, et vineam Petri Vuarneir a parte lacus.

Item, tenet ex permutacione facta cum Berthodo Michiez ut asserit per dictum Jaquetum tertium unius pose terre situm en laz Combetaz juxta terram dicti confitentis que fuit Perreti Calliat a parte jurie, terram dicti confitentis que fuit Jaqueti Michie a parte lacus, terram Peronete uxoris Francisci Vivent a parte boree, et aquam de Fussiez a parte venti.

Item, dimidiad fossoratam vinee sitam en Rechigniard juxta vineam dicti confitentis que fuit Jaqueti Michiez a parte venti, vineam dicti confitentis que fuit Perreti Calliat a parte boree, vineam Aymonet Mugneir a parte lacus, et vineam Peronete uxoris Francisci Vivent a parte jurie, pro quibus rebus superius confinatis (inserted above the line : et certis aliis per ipsum athenus obligatis) dictus recognoscens pro se et suis quibus supra debere confitetur prefatis domino priori et conventui et eorum successoribus predictis scelicit triginta sex solidos Lausannenses octo denarios cum obolo Gebennenses census, et unum bichetum et duas partes unius quarteroni frumenti ad mensuram Nividuni, et tertium unius quarteroni olei census annis singulis solvendos, videlicet censem frumenti et pecunie in festo Nativitatis Domini et censem olei in Carnisprevio Laycorum, witnesses Petrus Vuarneir [et] Hugonet et Vuillermus Maritini de Dulit.

71v Nobilis Petrus de Dulit senior dicti Cambolaz filius quondam Johannis de Dulit, 09 nov 1435 (anno et indicione quibus supra),

72 Primo, que fuerunt de bonis et hereditate Berthodi Michiez ex cessione eidem confitenti facta per Johannem de Ginulliaco,

Primo, unum falcatam prati sitam in territorio de Verney loco dicto in Prato a la Forney juxta pratum Petri Clavelli a parte venti, pratum dicti confitentis a parte boree, viam publicam a parte jurie, et pratum et terram Mermeti Evrardi a parte lacus.

Item, unam peciam prati sitam ibidem juxta viam publicam de Verney a parte jurie, pratum Petri Mugnerii a parte boree, pratum dicti confitentis a parte venti, et pratum Mermeti Evrardi a parte lacus.

Item, circa dimidiad falcatam prati sitam en Roge Praz juxta pratum Petri Besson a parte boree, pratum Perreti Fonjallaz a parte jurie, pratum Mermeti Mugnerii a parte venti, et pratum Bertheti Forneir a parte lacus precio sexdecem librarum et quatuor solidorum habitorum nomine cessionis dictorum pratorum et unius falcate cum dimidia prati sitarum en laz Sougetaz quam tenet dominus, prout in lictera super dicta cessione confecta, recepta, et signata per Perretum Bapchie 20 apr 1416 continetur, et pro rebus predictis idem recognoscens pro se et suis debere confitetur prefatis domino priori et conventui et eorum successoribus predictis in deductionem

census per dictum Berthodum Michiez debitum scilicet sex solidos Lausannenses censuales annis singulis solvendos in quolibet festo Nativitatis Domini.

Item, tenet de bonis Stephani Primet ex empto per dictum confitentem facto a Peroneta filia quondam Johanneti Juglard et Nichodo de Ginullier unam falcatam prati sitam in Prato a laz Fornery juxta pratum Perreti Gringet a parte boree, pratum dicti confitentis a partibus venti et jurie, terram et pratum Mermeti Evrardi que fuit Guillermi Lathomi a parte lacus, precio octo librarum prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Perretum Bapchie 20 apr 1416 in presenti extenta ostensa continetur, witnesses Dognus (=Dompnus, Dominus) Henricus Thorallions curatus de Brussins et Michael Cristine de Pouliaco notarius.

(Fols. 73-77v are blank.)

78 Dulicium (=Dullit)

78 Girardus Jacod filius quondam Aymonetii Jacod de Dulit, 04 oct 1434 Style of the Nativity, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Dulit que quondam fuerunt de bonis et hereditate Perrusone filie quondam Johannisi Mugnerii avie paterne dicti confitentis,

Et primo, domum suam cum casali et ochia contiguis continentem circa dimidam posam terre juxta ochiam Mermeti Mugneron a partibus boree et jurie, viam publicam tendentem per villam de Dulit a parte venti, et semitam tendentem de Dulit apud Sanctum Bonetum a parte lacus.

Item, quartum unius pose terre situm en Melluens juxta terram Aymonetii Mugneir a parte venti, terram Petri Galliard a parte jurie, terram Johannete uxoris Mermeti Mugnerons a parte boree, et rivum de Fussiez a parte lacus.

Item, unam posam terre sitam eis Sorbe alias ouz Grand Pont juxta terram Peronodi Besson a parte venti, viam publicam a parte lacus, rivum de Fussiez a parte jurie, et terram dicti confitentis a parte boree.

78v Item, dimidam posam terre sitam en Sorbe ibidem juxta terram dicti confitentis a parte venti, viam publicam tendentem de Dulit apud Brussins a partibus lacus et boree, et terram Petri Clavelli quodam rivo intermedio a parte jurie, quam dimidiad posam terre tenet idem confitens per accensamentum factum per Perretum Calliat pro quatuor denariis annue pensionis et quos quatuor denarios unacum duobus denariis eidem confitenti de novo impositis de deductionem census debiti per dictum Perretum Calliat, idem recognoscens pro se et suis debere confitetur prefatis domino priori et conventui et suis annis singulis solvendos in quolibet festo Nativitatis Domini, et quas res suprascriptas tenet dictus confitens sub censu debito per heredes Perreti Mugnerii videlicet per Aymonem Mugnerii ut in extensis precedentibus mencio habetur.

Item, tenet dimidiad posam terre sitam subtus domum dicti Quarrel juxta ochiam Mermeti Mugneron a parte boree, viam publicam tendentem de Dulicio versus Sanctum Bonetum a parte lacus, viam publicam tendentem per villam de Dulit a parte venti, et ochiam

dicti confitentis a parte jurie, quam tenet dictus confitens per accensamentum per Aymonetum Mugnerii factum, pro una cupa frumenti annue pensionis ut in extensis precedentibus fit mencio.

Item, tenet de tenemento Beatricis filie quondam Petri dicti Bidaux de Dulit videlicet titulo quictacionis eidem confitenti facte per Henrietam uxorem Johannis de Bassins de Marchissiez et Francesiam uxorem Jaqueti Dinitis ? de Brussinel sorores filias quondam Perreti Jacodi de Dulit, de omnibus et singulis bonis que fuerunt Petri Jacodi filii quondam dicte Beatricis, et hoc precio quindecem librarum quatuordecem solidorum et octo denariorum monete prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Perretum Bapchiez 08 jan 1426 in presenti extenta ostensa continetur, res sequentes,

Et primo, duas parte unius pose terre site en Grifferey juxta castanereum Francisci Gauterii et plurium aliorum a parte jurie, castanereum Mermeti Mugneron a parte boree, terram dicti Mermeti a parte lacus, et terram Petri de Dulit a parte vento (*should be venti*).

Item, unam posam terre sitam en Crochet juxta castanereum Guilliermi de Sinarclens a parte lacus, castanereum Stephani Jays a parte venti, terram dicti confitentis a parte jurie, et terram Mermeti Mugneron a parte boree.

Item, unum morcellum terre et castaneree situm en Grifferey juxta castenereum et terram Mermeti Mugneron ab omnibus partibus.

Item, unam posam terre sitam ouz Grand Pond (=Pont) juxta terram Peronodi Besson a parte boree, semitam tendentem de Dulicio apud Brussins a parte venti, rivum de Fussiez a parte jurie, et viam publicam predictam a parte lacus, cense 15 denarios Gebennenses et 1 quarteronum frumenti receptibilis ad mensuram Nividuni.

79 Item, tenet dictus confitens de bonis et hereditate Hugonetii dicti Bauley ex empto per dictum Aymonetum eius quondam patrem facto a Margareta uxore quondam Hugonetii Bauley Johanne, Mermeto, et Jaqueta eorum liberos, unum sellionum vinee situm en Rechignard juxta vineam heredum Petri Tissot a partibus jurie et venti, vineam Mermeti Mugneron a parte boree, et vineam Petri Besson a parte lacus, precio duodecim librarum et duodecim solidorum monete cursibilis habitorum nomine vendicionis dicti sellioni vinee et cuiusdam alterius pecie vinee in lictera dicte vendicionis limitate que de allodio ut asserit dictus confitens esse dicitur prout in lictera dicte vendicionis recepta et signata per Mermetum Mistralis de Bignins clericum 26 feb 1391 in presenti extenta ostensa continetur, et est sciendum quod homagium ligum predictum fuit eidem confitenti in sufferta positum in presenti extenta spacio quindecem annorum date presencium incipiendorum, et eodem termino finiendorum, pro et mediantibus tribus florensis parviponderis per prefatum dominum a dicto confitente habitis, ex eo quia asserit aliunde se esse hominem Petri de Dulit.

Item, confitetur dictus recognoscens pro se et suis se tenere a dictis domino priore et conventui de bonis et hereditate Johannis filii quondam Girardi Fermens ex accensacione perpetuo eidem confitenti facta per dominum Romanimonasterii in presenti extenta, scilicet rispam Sancti Boneti nunc terram continentem circa octo posas terre juxta terram Petri Vautier de Brussinel a parte boree, terram Janne uxoris Georgii de Chaffiez domicelli et plurium aliorum

a parte lacus, terram Johannis et Girardi de Castellione domicelli (should be *domicellorum*) a parte venti, terram ecclesie Bonimontis et Petri de Brussinel a parte jurie.

Item, unam posam vinee sitam prope Sanctum Bonetum en Columbiez juxta vineam Girardi de Castellione domicelli a parte venti, tactam ecclesie de Brussins a parte lacus, terram heredum Johannis Fermens a parte boree, et vineam Mermeti Mugneron a parte jurie.

Item, unam posam cum dimidia terre vel circa sitam en Fortunaul juxta terram Petri de Brussinel a parte boree, terram ecclesie de Brussinel a parte venti, terram Perreti Barrilliet a parte lacus, et viam publicam tendentem de Dulicio Rotulum a parte jurie, cense 12 solidos monete cursibilis.

79v Item, tenet de bonis Petri antenati de Dulit ex empto per ipsum confitentem facto a Johanne dicto douz Marterey alias Rey scelicit unum casale situm juxta pratum seu ochiam Mermeti Mugneron a parte boree, casale domus dicti confitentis a parte venti, viam publicam a parte orientali, et terram quam possidet Franciscus Vivent a parte occidentali, precio viginti octo librarum habitarum tam nomine vendicionis dicti casalis quam plurium aliarum rerum in lictera inde confecta designatarum, que lictera fuit recepta per Perretum Bapchiez et signata per Anthonium de Migerand 20 oct 1430, et pro ipso casali idem recognoscens pro se et suis debere confitetur prefatis domino priori et conventui et suis successoribus scelicit terciam partem unius quarteroni frumenti ad mensuram Nividuni et unum obolum Gebennensem census, witnesses Henricus Besson, Franciscus Marchiandi de Vinsel notarius, et Mermetus Mugneron de Dulit.

80v Mermetus Mugneron (Mugnerons) filius quondam Girardi Mugneron de Dulit, 04 oct 1434 (anno, indicione, et die quibus supra), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Dulit que fuerunt de bonis et hereditate Perrete filie quondam Martini Mugnerii avie materne dicti confitentis,

Et primo, unam posam terre sitam eis Sorbey juxta viam publicam tendentem de Dulit apud Brussins a parte jurie, terram Hugonet et Vuilliermi de Lamard (=de la Mard or similar) et plures contors a parte lacus, terram Stephani Jayz a parte venti, et terram Aymoneti Mugnerii de Dulit a parte boree, in qua confitetur quod dictus dominus percipit decimam.

Item, unam ochiam sitam infra villam de Dullit juxta domum et ortum Johannis Vuarnerii de Dullit ~~juxta domum et ortum~~ a parte boree, terram Francisci Vivent et eius uxor a parte jurie, viam publicam de Dullit a parte lacus, et terram dicti confitentis a parte venti, in qua dictus dominus percipit decimam.

Item, unum morcellum vinee situm en Rechignard juxta vineam Girardi Jacodi a parte venti, vineam Petri Besson de Dulit a parte lacus, vineam Aymoneti Mugneir de Dulit a parte boree, et vineam Perronete uxor Francisci Vivent de Vinsel a parte jurie, cense 2 denarios cum obolo Gebennenses.

81 Item, dimidiad posam terre sitam ouz Joncchoy ? juxta vineam Petri de Dulit junioris et Francisci de Bruello a parte jurie, terram Peronete uxor Francisci Vivent a parte

lacus, terram Girardi Jacodi de Dulit a parte boree, et viam publicam tendentem de Dulit versus lacum a parte venti, in qua dominus percipit decimam.

Item, unam peciam terre sitam en Crochet alias en laz Grassaz inter Duo Nemora juxta castanereum Guilliermi de Sinarclens a parte jurie, terram et casanereum Mermeti Mugneron a parte boree, terram et castanereum dicti confitentis et Girardi Jacodi a parte venti, et viam publicam tendentem de Nividuno apud Rotulum a parte lacus, in qua dominus percipit decimam.

Item, tenet quartum unius seyturate prati site subtus Dulit en Serragiez juxta viam publicam tendentem de Nividuno apud Rotulum a parte lacus, terram Johannis Jayz de Dulit a parte venti, terram Hugonet de Lamard a parte jurie, et viam publicam tendentem de Dulit versus lacum a parte boree, census 5 bichetos frumentio ad mensuram Nividuni.

Item, tenet sub censu predicto dimidiam posam terre et prati sitam en Choney ? juxta viam publicam a partibus jurie, venti, et boree, et terram dicti confitentis a parte lacus.

Item, unam peciam terre sitam en la Berclaz juxta terram Peronete uxoris Francisci Vivent a parte jurie, terram Aymoneti Mugnerii a partibus venti et lacus, et viam publicam tendentem apud Dulit a parte boree.

Item, unam posam nemoris sitam en Rafondet juxta nemus Aymoneti Mugnerii a parte jurie, nemus et tactam Petri Vuarnerii a parte lacus, et nemus Aymoneti Mugnerii a partibus venti et boree.

Item, unum morcellum nemoris situm ibidem juxta nemus Aymoneti Mugnerii a partibus jurie, venti, et lacus, et aquam Dulivaz a parte boree, et in predictis terris percipit dominus decimam.

Item, tenet dictus confitens de bonis et hereditate Hugueti de Melleir avi materni dicti confitentis censerii dictorum domini prioris et conventus, res et possessiones infrascriptas,

Et primo, unam posam terre sitam en Pierraz Moraz juxta viam publicam tendentem de Nividuno apud Rotulum a parte lacus, terram Girardi Jacod et castanereum dicti confitentis a parte jurie, terram Vuilliermi de la Mard et Hugonet eius fratris a parte jurie, eciām casanereum dicti confitentis a parte boree, et viam publicam tendentem de Dulit ad lacum a parte venti.

Item, unam posam terre sitam inter Duo Nemora juxta terram Peronete uxoris Francisci Vivent a parte boree, terram dicti confitentis a parte venti, terram Aymoneti Mugneir de Dulit a parte jurie, et viam publicam tendentem de Nividuno apud Rotulum a parte lacus, cense 1 quarteronum frumenti.

81v Item, tenet modicum terre situm ouz Jonchex ? juxta pratum dicti confitentis a parte lacus, viam publicam tendentem de Dulit versus lacum a parte jurie, vineam Petri de Dulit junioris a parte boree, et viam predictam a parte venti, cense 1 bichetum frumenti ad mensuram Nividuni.

Item, medietatem unius pecie terre indivise cum dicto confitente site en Pierraz Moraz juxta terram dicti confitentis a parte boree, viam publicam a parte lacus, terram Girardi Jacod et plurium aliorum a parte jurie, et viam publicam a parte venti, cense 1 quarteronum frumenti.

Item, tenet de bonis Perreti Calliat ex accensacione eidem confitenti facta in presenti extenta per prefatum dominum priorem scelicit duas partes unius pose terre ad terragium site ante domum Johannodi Baul de Verney veterem cursum de la Dulivaz a parte jurie, pratum dicti confitentis a parte boree, pratum et terram Petri Clavel a parte venti, et viam publicam de Verney a parte lacus, cense 1 quarteronum frumenti ad mensuram Albone.

Item, tenet de bonis et hereditate Petri antenati de Dulit ex accensacione eidem confitenti per Nobiles Guillierum de Sinarclens et Stephanum eius filium [facta] unam peciam castaneree continentem circa duas partes unius pose site inter Duo Nemora juxta terram dicti confitentis a parte boree, castanream dicti confitentis a parte venti, viam publicam tendentem de Nividuno apud Rotulum a parte lacus, et castanream Johannis de Crosa fabri de Dulit a parte jurie, precio sexaginta sex solidorum habitorum pro intragio dicte accensacionis, et pro uno bicheto bonarum castanearum emptes annue pensionis prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Perretum Bapchiez 02 jun 1427 in presenti extenta obstensa continetur, et pro ipsa pecia castaneree idem recognoscens pro et se suis debere confitetur prefatis domino priori et conventui et suis scelicit terciam partem unius quarteroni frumenti ad mensuram Nividuni et unum obolum Gebennensem census, et est sciendum quod dictum homagium fuit eidem confitenti in presenti extenta in sufferta positum spacio quindecem annorum die date presencium incipiendorum et eodem termino finiendorum ad eo quia ipse confitens asserit alteri ad homagium teneri, et hoc pro et mediantibus quinque florenis parviponderis per prefatum dominum priorem a dicto confitente habitis, witnesses Discretus vir Michael Cristine de Pouliaco, Franciscus Marchiandi notarius, et Petro Besson de Dulit.

82v Henrieta uxor Petri Bessons filia quondam Girardi Mugneron de Dulit, 04 oct 1434 (anno, indicione, et die quibus supra), de bonis et hereditate Perrete filie quondam Martini Mugneir hominis ligii domini, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio de Dulit, eidem confitenti datis in dotem per Mermetum Mugneron eius fratrem et Johannetam eius matrem,

Et primo, quandam domum cum casali et ochia contiguis sitam apud Dulit juxta domum et terram Johannis Gex a partibus venti et boree, viam publicam de Dulit a parte lacus, et terram Hugoneti Martini a parte jurie.

Item, dimidię vinee nunc reductam ad terram sitam ante domum dicti Ganiixin ? juxta terram Hugoneti Martini a parte boree, viam publicam tendentem de Dulit ad lacum a partibus venti et jurie, et vineam Carthusiensium de Oujons a parte lacus, in qua terra existente vinea dominus solebat percipere medium vinum, pro quibus rebus supralimitatis dicta recognoscens de laude qua supra debere confitetur pro se et suis quibus supra dictis domino priori et conventui et suis successoribus predictis in deductionem census debiti pro tenemento dicte Perrete quondam filie Martini Mugneir quod nunc tenet Mermetus Mugneron scelicit unum bichetum frumenti ad mensuram Nividuni annis singulis solvendum in quolibet festo Nativitatis Domini et habet

dominus in terra predicta decimam, witnesses Discretus vir Dompnus Johannes Brossy presbiter curatus de Ravona ?, Michael Cristine notarius, et Franciscus Marchiandi notarius.

83 Petrus filius quondam Perreti Vuarneir, 11 oct 1434 (anno et indicione quibus supra), circa dimidam posam terre sitam subtus Dulit en Crochet juxta terram Benedicti Coctet a parte boree et a vento, terram Girardi Jacod a parte jurie, et terram Aymoneti Mugnerii a parte lacus, cense 2 solidos Gebennenses, witnesses Discretus vir Michael Cristine notarius et Franciscus Bioudet de Longirod.

83v Aymonetus Mugneir filius quondam Perreti Mugneir de Dulit, 12 oct 1434 Style of the Nativity, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Dulit que quondam fuerunt de bonis et hereditate dicti Perreti Mugneir de Dulit,

84 Et primo, domum suam cum casali et ochia contiguis sitam apud Dulicium juxta domum et curtile Peronete uxoris Francisci Vivent a parte venti, terram et domum Girardi Jacod a parte boree, terram Francisci douz Martereys et Hugonet de la Mars a parte jurie, et viam publicam tendentem per villam de Dulit a parte lacus.

Item, duas posas terre sitas ouz Raffondet ad terragium juxta aquam Dulivaz a parte boree, nemus Petri Vuarneir a parte jurie, nemus dicti confitentis et plurium aliorum a parte venti, et nemus Mermeti Mugneron a parte lacus.

Item, ibidem unam posam nemoris ad terragium juxta nemus Petri Vuarneir a parte jurie, nemus Petri Clavelli a parte lacus, terram et nemus dicti Petri Vuarneir a parte venti, et terram dicti confitentis a parte boree.

Item, ibidem dimidiā posam nemoris juxta nemus Petri Besson a parte jurie, terram Petri Vuarneir a parte venti, nemus Mermeti Mugneron a parte lacus, et nemus dicti confitentis a parte boree.

Item, quartum unius pose terre site en Milliens (elsewhere apparently Milluens ?) juxta terram Petri Galliard a parte jurie, rivum de Fussiez a parte lacus, terram Johannete filie quondam Mermeti Besson a parte venti, et tactam Girardi Jacod a parte boree.

Item, tertium unius pose terre site eis Entoz juxta terram Petri Galliard a parte lacus, terram dicti confitentis a parte jurie, terram Stephani Vuarneir a parte venti, et terram Girardi de Sancto Boneto a parte boree.

Item, ibidem tertium unius pose terre juxta terram heredum Jaqueti Michaelis a parte lacus, terram dicti confitentis a parte jurie, viam publicam tendentem de Dulit apud Brussins a parte venti, et terram Johannete uxoris Mermeti Besson a parte boree.

Item, quartum unius seyturate prati site ante domum dicte (feminine, clearly written dce) Mugnery juxta pratum dicti confitentis a partibus jurie et lacus, viam publicam a parte boree, et juxta rivum douz Marvulliet a parte venti.

Item, dimidiā fossoratam vinee sitam subtus domum eis Carvel (possibly = Clavel ?) juxta vineam Mermeti Mugneron a parte boree, vineam dicti confitentis a parte venti, viam publicam tendentem de Dulit ad Sanctum Bonetum a parte jurie, et vineam Peronete uxoris Francisci Vivent a parte lacus.

84v Item, duas fossoratas vinee sitas en Rechigniard juxta vineam Mermeti Mugneron a partibus venti et jurie, vineam Petri Vuarneir a parte boree, et vineam Johannete uxoris Mermeti Mugneron a parte lacus, cense 10 denarios cum obolo Gebennenses.

Item, debet nomine suo et Johannodi Mugneir cuius bona infra sunt limitata et Petri Galliardi de Verney de triennio in triennium unum bichetum frumenti ad mensuram Nividuni census solvendum in Nativitate Domini ratione molendini de Verney quod tenet dictus Petrus Galliardi et debet dominus unum prandium illi que solvet dictum bichetum frumenti ut in extensis precedentibus fit mencio.

Item, tenet ex acquisito de bonis Johannodi Mugneir facto ut in extensis precedentibus fit mencio, res sequentes,

Et primo, circa tertium unius pose terre situm in territorio de Verney eis Emptoz (elsewhere Entoz) juxta terram Petri et Nichodi Gauteir a parte jurie, terram dicti confitentis a parte lacus, viam publicam tendentem de Dulit apud Brussins a parte venti, et terram Johannete uxoris Mermeti Mugneron a parte boree.

Item, quartum unius seyturate situm ante Verney juxta viam publicam predictam a parte boree, rivum de Marvulliet a parte venti, terram que fuit Humberti Calliat a parte lacus, et pratum dicti confitentis a parte jurie.

Item, duas partes unius pose terre sitas ? eis Emptoz juxta terram dicti confitentis a partibus jurie et lacus, terram Stephani Vuarneir a parte vento (should be *venti*), et terram Nobilis Girardi de Castellione a parte boree.

Item, dimidiā fossoratam vinee sitam subtus domum eis Quarrel juxta vineam dicti confitentis a parte boree, vineam Peronete uxoris Francisci Vivent a partibus venti et lacus, et viam publicam tendentem de Dulit apud Sanctum Bonetum a parte jurie.

Item, unam posam nemoris sitam en Rafondet juxta nemus dicti confitentis a parte jurie, nemus Mermeti Mugnerons a parte venti, nemus ipsius confitentis a parte lacus, et tactam ipsius confitentis a parte boree.

Item, tenet unam cupam frumenti ad mensuram Nividuni annis singulis sibi debitam per Girardum Jacodi pro dimidia posa terre sita subtus domum eis Carrel juxta terram dicti Girardi Jacodi a parte jurie, iter publicum tendens de Dulit versus Sanctum Bonetum a parte lacus, viam publicam tendentem per villam de Dulit a parte venti, et ochiam Mermeti Mugneron a parte boree.

Item, dimidiā posam nemoris sitam en Rafondet juxta nemus Mermeti Mugneron et dicti confitentis a parte jurie, nemus et tactam Petri Vuarneir a partibus venti et lacus, et aquam Dulivaz et [terram] Mermeti Mugneron a parte boree.

Item, duodecim denarios Lausannenses annue pensionis annis singulis sibi debitos per Mermetum Mugneron pro una posa nemoris sita ouz Rafondet in duobus morcellis, quorum unus jacet juxta nemus Petri Vuarneir a parte venti, nemus dicti confitentis a partibus jurie, boree, et lacus, alias jacet juxta nemus dicti confitentis a partibus jurie, lacus, et venti, et aquam Dulivaz a parte boree, cense 3 denarios cum obolo Lausannenses.

85 Item, tenet de bonis Perreti Calliat ex empto per ipsum confitentem facto ab Humberto Calliat unam peciam terre continentem circa unam posam terre sitam eis Entoz juxta terram dicti confitentis a parte lacus, terram Johannete uxoris Mermeti Mugneron a parte jurie, terram Stephani Vuarneir a parte venti, et terram domicelli (should probably be *domicellorum*, plural) de Castellione a parte boree, precio sexaginta solidorum monete cursibilis prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Perretum Bapchiez 27 nov 1416 in presenti extenta ostensa continetur.

Item, tenet de bonis et hereditate Jaqueti Michiez de Verney ex accensacione dicto Perreto Mugnerii patri quondam dicti confitentis facta per dictum Jaquetum Michiez scelicit unam posam cum dimidia terre sitam en Luesselia juxta rivum de Fussiez et viam publicam a parte jurie, dictam viam et terram Mermeti Mugnerons a parte venti, terram Peronete uxoris Francisci Vivent a parte lacus, et terram Johannete uxoris Mermeti Mugneron a parte boree, pro eo quod dictus Perretus Mugnerii solvere teneatur annis singulis in festo Beati Johannis Meneydiez unum bichetum frumenti ad mensuram Nividuni priori et conventui Romanimonasterii in deductionem census per dictum quondam Jaquetum debiti prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Mermetum Privitini ? (written out in full, but not very clear) 01 mar 1395 laudata per filicis recordacionis Fratrem Joahnnem de Seysello priorem dicti loci Romanimonasterii prout [in] lictera laudimii dicte lictere instrumenti ? sigillo dicti domini prioris sigillati constat, et quem bichetum frumenti predictum census dictus confitens debere confitetur dictis domino priori et conventui et eorum successoribus predictis annis singulis solvendum termino predicto.

Item, tenet de bonis et hereditate Jaqueti Michiez ex empto per ipsum confitentem facto a Petro Clavelli unam parvam peciam terre continentem circa quartam partem unius falcate prati sitam in territorio de Verney seu apud Verney juxta rivum douz Verney a partibus jurie et venti, pratum dicti confitentis a parte lacus, et viam publicam a parte boree, precio sexaginta solidorum prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Perretum Bapchie de Luyns 12 jan 1433 in presenti extenta ostensa continetur.

85v Item, tenet de bonis Stephani Missilliet de Verney ex permutacione per ipsum confitentem facta cum Petro Galliard de Verney, scelicit unam posam terre sitam en Fussiez juxta terram Peronete uxoris Francisci Vivent a parte venti, terram Petri Clavelli a parte boree, rivum de Fussiez a parte lacus, et viam publicam tendentem ad Sanctum Bonetum a parte jurie, pro duabus partibus unius pose terre site ante vetus molendinum de Verney a parte venti juxta

aquam Dulivaz a parte lacus, terram Petri Besson a parte venti, et terram dicti Petri Galliardi a partibus jurie et boree.

Item, pro quarto unius pose terre site ibidem juxta aquam Dulivaz a parte lacus, terram dicti Petri Galliard a partibus jurie et venti, et molendinum ipsius Petri a parte boree, prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per me dictum notarium 11 oct 1434 in presenti extenta osttensa continetur.

Item, confitetur pro se et suis quibus supra debere dictis domino priori et conventui et suis successoribus predictis pro rebus supralimitatis que fuerunt de bonis dicti Calliat in deductionem census per Humbertum Calliat debiti eidem confitenti de ipsius voluntate in presenti extenta impositi, scelicit unam quarteronum frumenti ad mensuram Albone census et duodecim denarios Lausannenses annis singulis solvendos termino predicto, witnesses Anthonius Cristinet et Oliverius Calliat.

86 Peroneta uxor Francisci Vivent de Vinsel filie quondam Stephani Tissot de Dulicio, 26 oct 1434 (anno et indicione quibus supra), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio de Dulit que quondam fuerunt de bonis et hereditate Stephani Tissot eius patris,

Et primo, unam seyturatam prati sitam en laz Sougectaz juxta pratum dicte confitentis et curati de Brussinel a parte jurie, viam publicam a partibus lacus et boree, et juxta pratum et terram liberorum Jaquete filie quondam Berseti Mavuillet (elsewhere Marvuillet or similar) a parte venti.

86v Item, quandam ochiam sitam apud Dulit juxta ochiam Aymonetii Mugneir a parte lacus, ochiam Jaquete uxoris Johannis de Castro a parte jurie, viam publicam tendentem de Dulicio apud Verney a parte boree, et semitam publicam tendentem de Dulit apud Verney a parte venti.

Item, medietatem dimidie pose terre site ouz Noyerat juxta terram Mermeti Mugneron a parte venti, viam publicam a parte lacus, pratum Aymonetii Mugneir et terram dicte confitentis a parte boree, et terram Aymonetii Mugneir a parte jurie.

Item, unam fossoratam terre cum arboribus nunc reductam ad pratum sitam ouz Jonchex ? juxta terram Petri Vuernerii a parte lacus, terram et pratum Mermeti Mugneron a parte jurie, viam publicam a parte venti, et terram Girardi Jacodi a parte boree.

Item, unam posam terre sitam subtus domum dicti Quarrel juxta vineam Mermeti Mugneron a partibus venti et boree, semitam publicam a parte jurie, et vineam dicte confitentis a parte lacus.

Item, duas fossoratas vinee sitas ibidem juxta vineam dicte confitentis que fuit Peronetii Sadellat a partibus venti et boree, vineam dicte confitentis aliunde a parte lacus, et vineam Mermeti Mugneron et Aymonetii Mugneir a parte jurie, cense 4 solidos et 7 denarios Gebennenses.

Item, tenet dicta confitens de bonis que fuerunt de bonis Pereneti Sadellat hominis ligii domini predecessoribus dicte confitentis abergatis ut in extensis precedentibus fit mencio, res sequentes,

Primo, unum casale in quo est quedam curtina sita apud Dulit ante domum dicte confitentis juxta ochiam Stephani Gex a parte venti, curtinam et ortum dicte confitentis a partibus jurie et boree, et viam publicam a parte lacus, cense 4 denarios Gebennenses.